SHOQERIA " CLOBAL CONSTRUCTION wmome

(0) (0)
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT
A TE ARDHURAT SKK 8 2,015 2,014
—1_|Shitjet 701-705 ol 37,919,776 | 143,473,533 |
(i) Shitje te prodhimit te vete
(i) |Shitia e sherbime 37,919,776 143,473,533
(iii) Shitje mallra /
() '
.2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimnt -
(i) Shitie nga AAM
(i) JProdhimi | AAM (72)
(i)  |Qira (7081)

3|TOTALII TE ARDHURAVE

143,473,533

SHPENZIMET

~ INdryshimet ne mventarin e produktit te gatshem (71)

Produkti | gatshem

~ 2|Materiale dhe,mallra@(dnsjuiﬁua?a ‘

[ (50,638,300)

Materiale

(50,638,300)

Mallra

[Shpenzimet.

te Personelm [

Pagat (9,774 779) | (11, 301 095)
Sigurime shogerore (1,542,388) (1,797,043)
Raporte

|Renia ne Vlere (zhvleresim

Zhvleresimi

Amortizimi

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

|FITIMI abb HiJMBJE nga veprlmtarla kryesore{

3,176,38
(5,256,610)

~ (143,207,488)

266,045

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera

761-661]

Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

(2,014,705)

(2,959,741)

Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive

6,088,820

Te ardh/shpenz nga sh/tja e AAM-viera/kontabe

_|Totali I te ardhuarve dhe s

he shy hpenzimeve finan

—[REZULTATT.

FITIV HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel”

7,271,315

~ 3,129,079

3,305 124

TATIMI FITIMI

15%

509,269

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14)

(7,271,315)

2,885,855

Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal

739,398

2,138,848

Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-

(5,533,972)

Fitimi Humbje para tatimit (13+16)

Tatim fitimi Fiskal

15%

Tatim fitimi | Shtyre

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18)

(6,531,917)

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

(6,531,917)

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale I

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura

ér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t¢ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

v V|V

Totali j té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

—_———
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